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1. Yleistä 
Vuosi oli yhdistyksen 111. toimintavuosi. Kokonaisuudessaan vuosi toteutui yhdistyksen toiminta-

ajatuksen ja asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Ulkoistetun jäsenmaksuprosessin käynnistämisessä oli 

haasteita, jotka on saatu ratkaistua. Yhdistyksen toimintaympäristö on säilynyt ennallaan. Yhdistyksen 

jäsenmäärä oli toimintavuoden päättyessä 672 jäsentä (31.12.2011 jäseniä oli 686).  

2. Jalostustoiminta 
Jaokset ovat jatkaneet työskentelyä rotujemme käyttö- ja ulkomuoto-ominaisuuksien jalostustyön 

edistämiseksi. Kukin jaos on kertonut omassa toimintakertomuksessaan tarkemmin rotukohtaisen 

jalostustyön kehittymisestä sekä toimintavuodestaan. 

Yhdistyksen vuosikokous valitsi uuden toimielimen, jalostustoimikunnan ja hyväksyi sitä koskevan 

toimintaohjeen. Jalostustoimikunta on järjestäytynyt puheenjohtaja Birgitta Vuorelan johdolla ja 

aloittanut toimintansa. Jalostustoimikunta on kertonut toiminnastaan omassa toimintakertomuksessaan. 

3. Koe- ja kilpailutoiminta 
Yhdistys järjesti metsäkokeet (Metsien Mestari – kokeen karsinta) Kuhmossa 14–15.9., kenttäkokeet 

Lapualla 8.-9.9., Ilmajoella 19.9., Lapualla 20.9. ja 5.10., tunturikokeet Utsjoella 27.–29.9. sekä 

kansainvälisen tunturikokeen Utsjoella 30.9. 

Tämän lisäksi pidettiin seuraavat erikoiskilpailut:  

16.9. Metsien Mestari, Kuhmo. Voittaja; Metsien Mestari 2012, VOI 1+Sert, isu Håkoya´s C-Spitfire, 

ohjaaja Harri Huhtala. 

21.–22.9. Kultamalja- ja Derby -karsinnat 

23.9. Kultamalja -finaali, Lapua. Voittaja; KM-12, isu Finby Gordon, ohjaaja Tuomas Uusitalo. 

23.9. Derby – finaali, Lapua. Voittaja; DV-12, isn “US” Shanghai Lily, ohjaaja Markku Hakuli. 

6.10. Kenttienvoittaja, Lapua. Voittaja; M-12, VOI1+Sert isu Fowlers Perttu, ohjaaja Mikko Halla. 

12.10. Elit – kilpailu, Lapua. Voittaja; ELIT-12, VOI1+Sert pn Hirvasvuopion Eva, ohjaaja Vilho Korteniemi. 

Jaokset järjestivät yhteensä kahdeksan koetta, joissa mukana rotumestaruuskilpailut. Kaikkiaan 

yhdistyksen järjestämiä metsästyskokeita ja kilpailuja oli yhteensä seitsemäntoista. 

Yhdistyksen jäseniä ei osallistunut maaotteluihin tai ulkomaisiin arvokilpailuihin. 

4. Näyttelytoiminta 
Yhdistys järjesti perinteisen päänäyttelyn yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa Lapualla 9.6.12. 

Näyttelyyn osallistui yli 150 koiraa.  

Näyttelytoimikunta on aloittanut yhteistyökumppaneiden kanssa vuoden 2013 päänäyttelyn valmistelut. 

Päänäyttelyt pidetään Lapuan raviradalla lauantaina 8.6.13. 

  



5. Koulutustoiminta 
Tuomarikoulutuksen kehittämistyö on edennyt loppusuoralle. Koulutustoimikunta on järjestänyt 

tuomariaspiranttikoulutusta. Uusi koulutuskierros on nimetty ja sen alustava koulutus on aloitettu. 

Koetoimitsijakurssi pidettiin 12.5. Nivalassa. 

Yhdistys järjesti arvostelukokeen kolmelle rotuihimme laajentavalle ulkomuototuomarille 12.2. Lohjalla. 

Rotuna oli gordoninsetteri. Lohjalla järjestettiin 22.5. erikoiskoulutustilaisuus rotuihimme laajentaville 

tuomareille. Koulutettavat rodut olivat englanninsetteri ja punainen irlanninsetteri. 

Irlanninsetteri- ja englanninsetterijaoksen järjestämät nuorten koirien koulutuspäivät pidettiin 8.-9.9. 

Ilmajoella. Tapahtumaan osallistui kaikkiaan 16 ekipagea.   

Ylituomareiden koulutuspäivät järjestettiin 18.–19. helmikuuta Oulussa. 

6. Julkaisutoiminta 
Yhdistys julkaisi vuoden aikana Ekipage jäsenlehden neljä kertaa sekä vuosikirjan. Lehden päätoimittajana 

toimi Katariina Roiha. Yhdistyksen webmasterina toimivat Anu Zaerens sekä Katariina Roiha.  

7. Muu toiminta 
Jalostuksen tavoiteohjelman tueksi jalostustoimikunta laati kyselylomakkeen terveyden, luonteen ja 

käyttöominaisuuksien kartoittamiseksi. Tätä kyselylomaketta hyödynnettiin pointtereiden, 

irlanninsettereiden ja gordoninsettereiden JTOn tuottamisessa.  

Erikoisnäyttelyn yhteydessä pidettiin yhdistyksen ampumamestaruuskilpailut 10.6. 

8. Toiminnan kehittäminen 
Yhdistyksen keskeisimmät toiminnan kehittämistä koskevat hankkeet ovat jalostustoimikunnan 

vastaamat jalostustietokannan sekä jalostuskatselmuksen kehittäminen. 

9. Yhdistyksen päätöksen teko 
Yleinen vuosikokous pidettiin 3.3.2012 Lapualla. Kokoukseen osallistui 57 varsinaista jäsentä sekä 2 

koejäsentä.  

Hallituksen esitys jäsenmaksun korottamisesta 50 euroon, sisältäen vuosikirjan, hyväksyttiin. Samassa 

kokouksessa päätettiin jalostustoimikunnan perustamisesta ja hyväksyttiin toimikunnan ohjesääntö. 

Kokouksessa hyväksyttiin myös pointterijaoksen esitys rodun JTO:ksi. 

10. Edustukset 
Kennelliiton valtuustossa kerhoa edustaa puheenjohtaja Pekka Soini. Kerhomme kunniajäsen Eeva 

Anttinen toimi kennelliiton valtuuston puheenjohtajana. 

  



11. Sisäinen hallinto 
Hallituksen jäsenet ja heidän toimikautensa: 

Puheenjohtaja Pekka Soini (2011–2013), varapuheenjohtaja Jukka Timonen (2012–2014), Antti 

Keskikangas (2011–2013), Jukka Liimatta (2011–2013), Hannu Laitala (2010–2012), Tero Savolainen 

(2010–2012) ja Petri Törrönen (2012–2014) sekä varajäsenet Matti Juuti ja Kari Tuikkala. Varajäsenien 

toimikausi on yksi vuosi. Hallitus kokoontui vuosikokouksen jälkeen järjestäytymiskokoukseen ja tämän 

lisäksi vuoden aikana kahdesti (4.8. ja 1.12.). 

 

Jaokset ja toimikunnat jäsenineen: 

Englanninsetterijaos: 

pj. Tero Laaksonen, Hannu Laitala, Antti Korhonen, Janne Koskela, Matti Bäcklund ja Kari Juntunen. 

Gordoninsetterijaos: 

pj. Kepa Teittinen, Jarkko Mannersuo, Harri Ala-Kotila, Eero Rasinkangas, Pasi Kovanen, Petri Törrönen ja 

Jasu Sinkkonen 

Irlanninsetterijaos: 

pj. Tero Savolainen, Katariina Roiha, Suvi Lintukangas, Virpi Sarparanta, Jukka-Pekka Ryhtä, Jarno 

Saukonoja, Juha Immonen ja Karri Heinonen 

Pointterijaos: 

pj. Marikki Forell, Pekka Toivola, Timo Laaksonen, Jorma Korpela, Antti Keskikangas, Petteri Granlund ja 

Vilho Korteniemi 

Jalostustoimikunta: 

pj. Birgitta Vuorela, Tero Laaksonen, Maija Korpela, Jarno saukonoja, Kepa Teittinen, Marikki Forell, 

Katariina Roiha ja Matti Juuti 

Koe- ja kilpailutoimikunta: 

pj. Antti Keskikangas, Petri Törrönen ja Marja-Terttu Lassila-Guttorm 

Koulutustoimikunta: 

Eeva Anttinen, Auli Hämäläinen, Marikki Forell, Leena Maijala-Heino, Esa Lahdensuo, Ilkka Korhonen, Juha 

Ronkainen ja Marja-Terttu Lassila-Guttorm 

Palkinto- ja tapahtumatoimikunta: 

Tarja Puro 

Vaalitoimikunta: 

pj. Jorma Korpela, Tero Laaksonen, Tommi Bister ja Tero Savolainen 

 

Toimihenkilöt: 

Sihteeri Juha Immonen, jäsensihteeri Sirpa Tapper, varainhoitaja Maija Korpela, päätoimittaja Katariina 

Roiha ja webmaster Anu Zaerens 

 

Toiminnantarkastajat: 

Henrik Degerman ja Ilkka Arkiomaa ja heidän varamiehensä Ahti Heikka ja Helena Tani. 

 

Hallitus 

  



12. Englanninsetteri Suomessa 2012 
Jaostoimikunnan kokoonpano oli tänä vuonna: Tero Laaksonen (pj), Matti Bäcklund, Kari Juntunen, Janne Koskela 

Antti Korhonen ja Hannu Laitala. Jaostoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa; helmikuussa ja 

rotukilpailun yhteydessä lokakuussa sekä joulukuun alussa. Muutoin asioita hoidettiin sähköpostin ja puhelimen 

välityksellä. Roturinki järjestettiin vuosikokouksen yhteydessä Lapualla.  

Vuoden aikana rekisteröitiin yhteensä 108 englanninsetteriä, joista tuonteja oli 10 (9,3 %). Kolmetoista 

kasvattajaa sai yhteensä neljätoista pentuetta, joissa oli keskimäärin 7.5 pentua. Pentueyhdistelmien 

keskimääräinen sukusiitosaste oli 1,75 % Jalostusrekisteriin hyväksyttiin esn Östkysten´s Tara (FI47313/09) 

omistajat Virpi ja Matti Bäcklund ja esu Hangman´s Grave Digger (FIN48372/08) omistaja Jari Karppinen.  

Vuoden aikana lonkka kuvattiin 33 koiraa, joista terveiden (HD-kuvaustulos: A/B) osuus oli vain 67 %. 

Kyynärnivelkuvauksia tehtiin 23 koiralle, joista terveiden osuus (kuvaustulos 0/0) oli 74 %. 

Kevätpäivät pidettiin toukokuussa Keski-Suomessa. Päivien ohjelmana oli koirien kyyhkykoulutusta, jossa teeman 

rauhallisuus lintujen siivittyessä. Kevätpäivien yhteydessä järjestettiin myös perinteinen noutokisa, jonka voitti 

esn Myrhedens G Gnejs, ohj. Hannu Pietikäinen. Noutokilpailun yhteydessä järjestettiin ensimmäistä kertaa myös 

noutotesti, jonka suorittivat ilahduttavasti hyväksytyllä arvosanalla 11 eri koiraa. 

Kanakoirakerhon erikoisnäyttelyyn Lapualla osallistui 40 englanninsetteriä, jotka arvosteli Marina Bengtsson 

Ruotsista. Rotunsa parhaaksi ja myös koko näyttelyn kauneimmaksi valittiin esu Trico, om. Jyrki Vohlonen ja 

vastakkaisen sukupuolen parhaaksi esn FI MVA Ödebygdens G Rave, om. Tero Laaksonen. 

Vuoden aikana Suomessa järjestetyissä kokeissa, palkinnoille (VOI/AVO/NUO) ylsi 9 kotimaista englanninsetteriä 

saaden yhteensä 17 palkintoa. Mukaan lukien ikäkausikilpailut, kultamalja ja derby, koeosallistumisia kertyi 

yhteensä 124 kpl. Kaikkien kokeiden yhteiseksi palkintoprosentiksi muodostui 13,7 %. Palkinnot jakautuivat melko 

tasan eri koemuotojen osalta, tunturista saalistettiin kahdeksan eri palkintoa, kentällä palkittiin englanninsetteri 

kuudesti ja neljästi metsäkokeista. Palkinto- ja koeosallistumismäärät sekä palkintoprosentit koelajeittain olivat: 

KAKE 6/47=12,8 %, KATU 55/8=14,5 %, KAME 4/23=17,4 %. 

Kultamaljassa englanninsetterit sijoittuivat hienosti ottaan sijoitukset 2, 4 ja 5; KUL2 esn Olderfjords Vielges Toffi, 

ohj. Antti Korhonen, KUL4 esn Östraby´s Guns n´Rose, ohj. Katariina Roiha ja KUL5 esn Becky, ohj. Esa Hurri. 

Vimpelissä järjestetyn ”Ladyt Lakialla” kisan vei nimiinsä esn Moona, ohjaajanaan Heli Laitala. 

Nuorten luokassa menestys oli vaisua. Ainoastaan yksi koira palkittiin laatupalkinnoin, esn Östraby´s Guns n´Rose, 

ohj. Jame Helander, Altan kevättunturikokeissa kahdesti NUO3 palkinnolla. 

Avoimessa luokassa kirkkainta menestystä saavutti esu Hangman´s Grave Digger, om. Jari Karppinen tullen 

palkituksi 4 kertaa. Tämä ekipage oli lisäksi ainut, joka onnistui läpäisemään neulansilmän napaten AVO1 

palkinnon.  

Voittajaluokassa vakuuttavaa jälkeä tekivät esu Myrhedens K Velho ja Ilkka Korhonen. Tämä ekipage palkittiin 

vuoden aikana kolmesti VOI1 palkinnolla sekä kertaalleen VOI2 ja VOI3 palkinnoilla. 

Englanninsettereiden rotumestaruuskilpailu ES Open ratkottiin lokakuun alkupuolella tunturissa Utsjoella. Syksyn 

heikosta riekkotilanteesta huolimatta osallistujamäärä oli ilahduttavan suuri, yhteensä 18 ekipagea. Päätuomarina 

kisassa toimi Roger Halvari Norjasta. ES Open ensimmäisen palkinnon sai esu Trico, ohj. Jyrki Vohlonen.  



Muut palkitut olivat: 2. esu Huntingwhite Taika, ohj. Janne Kontiokari, 3. esu Junkman´s TJ Milo, ohj. Hannu 

Kauppila, 4. esn Östraby´s Guns N´Rose, ohj. Katariina Roiha, 5. esu North Walkers Sheriff, ohj. Jame Helander 

Koe- ja näyttelymenestykseen pohjautuvan pistelaskun perusteella ”Vuoden englanninsetteriksi” valittiin esu 

Myrhedens K Velho, om. Ilkka Korhonen. ”Vuoden Nuori Englanninsetteri” – tittelin vei niukasti nimiinsä esn 

Östraby´s Guns n´Rose, omistajat Katariina Roiha ja Jarmo Helander.  

 

Englanninsetterijaoksen puolesta, 

Jämsässä 10.1.2013  

Tero Laaksonen 

  



13. Gordoninsetteri Suomessa 2012 
Vuonna 2012 gordoninsetteri kasvatti rekisteröintimäärien valossa edelleen suosiotaan. Trendi on nouseva jo 

kolmatta vuotta peräkkäin. Vuonna 2011 gordoninsettereitä rekisteröitiin 99 koiraa. Vuonna 2012 lyötiin jälleen 

rekisteröintiennätys, kun gordoninsettereitä rekisteröitiin ensimmäisen kerran yli sadan, 103 koiraa.  

Gordoninsettereitä nähtiin kokeissa yhteensä 115 startin verran. Koestarttien määrä nousi ilahduttavan paljon 

edellisvuodesta (83). Palkinnoille yllettiin 20 (13) kertaa. Tunturikokeissa startattiin 14, metsäkokeissa 46 ja 

kenttäkokeissa 55 kertaa. Kaikkien kokeiden palkitsemisprosentiksi muodostui näin 17,4%, mikä on hieman 

parempi, kuin vuonna 2011 (15,7%).  

Openora’s Juliana om. Markku Parviainen kirjauttivat tililleen VOI1 –tuloksen  sekä kenttä- että metsäkokeissa ja 

Pudasjärven metsäkokeissa ”Juuli” räjäyttikin varsinaisen jättipotin ottamalla suvereenisti VOI1-tuloksen kolmena 

peräkkäisenä päivänä!  

 Avoimessa luokassa tuloksia saatiin 8 koiralta. Neulansilmän läpäisi Openora’s Isadora om.  Jarno Kants AVO1-

tuloksellaan nousten näin metsäkokeissa voittajaluokkaan. Muita avoimessa luokassa palkittuja koiria olivat 

Puronperän Olga om. Jani Piiroinen(AVO2, AVO 3), Black Seeker’s Afterglow om. Samuli Koskenniemi (AVO2), 

Opendoras Isabella om. Tero Soronen(AVO2,AVO3),  Puronperän Rico om. Eero Rasinkangas(AVO2, AVO 3),   

Opendora’s Immanuel om. Petri Törrönen ( AVO3), Opendora’s Kaylah om. Jarno Kants (AVO3) ja  Terrismäen 

Capri om. Leena Majala-Heino / Harri Heino(AVO3).  

Nuorten luokassa Alfred om. Ari-Matti Joki/Sanna Joki saalisti upeasti NUO1-palkinnon. Puronperän Seita om. 

Jukka Puro ja Rypedalen’s Sisu om. Jyri Hiltunen saivat kumpikin NUO2-palkinnon. Ikäluokkakilpailuista 

Kultamaljassa starttasi 16 gordoninsetteriä ja  Derbyssä  1. Palkinnoilla ei gordoninsettereitä tänä vuonna 

ikäluokkakilpailuissa nähty.  

Vuoden gordoninsetteri n palkinnon sai viime vuoden tapaan Markku Parviaisen Opendora’s Juliana. Vuoden 

nuori gordoninsetteri oli Puronperän Seita om. Jukka Puro. Vuoden gordoninsetterikasvattajan tittelistä käytiin 

kova taisto ja se ratkesi vain pisteen erolla. Vuoden kasvattaja – palkinnon vei Kennel Opendora’s.  

Kevättapaamisen vetovastuussa olivat tällä kertaa Jasu Sinkkonen ja Pasi Kovanen. Tapaamispaikkana toimi 

Uuraisten Oikarinen. Teemana oli tottelevaisuus ja noutokoulutus, luennoitsijana oli Risto Vakkeri. 

Kevättapaamisen yhteydessä järjestettiin ensimmäistä kertaa myös virallinen noutokoe, jonka tuomaroi Tapio 

Ranta. Noutokoe oli avoin myös rodun ulkopuolelle. Rodun noutomestaruuskisa ratkottiin erillisessä 

noutokilpailussa, jossa avoimen luokan voitti Puronperän Rico om. Eero Rasinkangas. Nuortenluokan voitti 

Troldmarken’s W Master om. Sami Manninen.  

Erikoisnäyttely pidettiin tuttuun tapaan Lapualla Poutun koululla. Rodun paras oli Puronperän Odessa om.Seppo 

Siljama. Odessa sijoittui BIS-kehässä kolmanneksi. VSP oli Alfred om. Ari-Matti Joki/Sanna Joki. ROP 

kasvattajaryhmän korkkasi Kennel Puronperän.  

Rodunmestaruuskisa Gordon Race kisattiin Ilmajoella Alajoen maastossa Kahrakuusentien varrella. Kokeessa 

starttasi 8 avoimen luokan koiraa ja yksi nuorten luokan koira. Tuomarina toimi Ilpo Inkiläinen ja maasto-oppaana 

Jarkko Mannersuo. Gordon Racen voitti Puronperän Nenä om. ja ohj. Jukka Puro. Laatupalkintoja ei jaettu. 

Tjäderkullens Nr Bella om. Harri Ala-Kotila sai Novan muistolautasen, kokeen parhaalle nuorten luokan koiralle 

myönnettävän palkinnon. Olgan avance –kiertopalkinnon Gordon Racen mieleenpainuvimmasta tapahtumasta sai 

Eero Rasinkankaan Puronperän Rico hienolla hakutyöskentelyllään ja upealla tyylillään.  



Kanakoirakerhon gordoninsetterijaoksen muodostivat vuoden alussa puheenjohtaja Tommi Bister, 

varapuheenjohtaja Kepa Teittinen ja jäsenet Jasu Sinkkonen, Pasi Kovanen, Fredrik Jansson ja Jarkko Mannersuo. 

Sihteerinä jaoksen ulkopuolella oli Arto Lämsä. Kevätkokouksesta eteenpäin Tommi Bister jäi pois jaoksen 

toiminnasta ja Kepa Teittinen jatkoi puheenjohtajan sijaisena. Hänet valittiin syyskokouksessa varsinaiseksi 

puheenjohtajaksi. Varapuheenjohtajaksi valittiin Jarkko Mannersuo. Fredrik Jansson ja Arto Lämsä olivat 

erovuorossa. Heidän tilalleen valittiin jaoksen jäseniksi Eero Rasinkangas sekä Harri Ala-Kotila, joka valittiin myös 

jaoksen uudeksi sihteeriksi.  

Kuopiossa 12.1.2013 

Kepa Teittinen 

  



14. Irlanninsetteri Suomessa 2012 
Vuosi 2012 oli jatkoa rotumme hienolle nousukiidolle. Punainen Irlanninsetteri oli jo kolmannen kerran peräkkäin 

kerhomme menestynein rotu. Menestystä tuli kaikissa koemuodoissa. Harrastajat osallistuivat tänäkin vuonna 

innokkaasti niin kokeisiin kuin muihinkin rotujärjestön toimintaan. 

Jaostoiminta 

Irlanninsetterijaoksen toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2012. Vuonna 2012 jaostoimikunnan muodostivat: Tero 

Savolainen (pj), Katariina Roiha (vpj), Suvi Lintukangas (siht), Juha Immonen, Jarno Saukonoja, Tänä vuonna 

erovuorossa oli Risto Kannisto ja Marita Hyytinen, jotka olivat ilmoittaneet etteivät enää jatka jaoksessa. Myös 

Tapio Ranta ilmoitti jättävänsä pitkäaikaisen jaospestin uusille jaosjäsenille, joten heidän tilalle valittiin jatkajaksi 

Katariina Roiha, Virpi Sarparanta ja J-P Ryhtä. Jaokseen lisättiin myös yksi uusi paikka, johon valittiin 

punavalkoisten edustaja Karri Heinonen. 

Jaostoimikunta kokousti vuoden aikana neljä kertaa ja oli ympäri vuoden aktiivisesti yhteydessä 

sähköpostikirjeenvaihtona ja puhelimella. 

Jaoksen toimesta järjestettiin metsäkoe Kuhmossa, rotukisa Nivalassa ja kesäpäivät Toivakassa Huikon 

kartanossa. Samalla pidettiin jaoksen ampuma- ja noutokilpailut sekä halukkaat saivat suorittaa virallisen 

noutotestin. Tuomarina toimi Tapio Ranta. 

Ampuma kilpailun voittaja yleisässäsarjassa oli Tero Savolainen ja naisten sarjassa Minna Kailajärvi. 

Noutokilpailun voitti, Matti Santin omistama ja ohjaama Kaidanpaljakan Sara. 

Hassen tuopin parhaasta yhteistuloksesta nouto- ja ampumakilpailusta sai Jaakko Mattila 

Näyttelyt 

KKK-HHS ry:n Erikoisnäyttelyssä punainen irlanninsetteri oli jälleen ylivoimaisesti suurin rotu. Kaiken kaikkiaan 60 

punaista irlanninsetteriä ja ennätykselliset 10 punavalkoista irlanninsetteriä oli ilmoitettu kehään. Punaisten 

irlannisettereiden ulkomuototuomareina toimivat Eeva Anttinen ja Marianne Weichenfeld, Tanskasta.  

Rotunsa parhaat olivat ROP Douedal´s Oz-zo, om. J. Karmala ja VSP Ginger av Kjerringholm, om. A. Putaala. Ginger 

av Kjerringhom oli myös BIS käyttökoira 

Koska Douedal´s Oz-zo on jo valio, eikä voinut ottaa sertiä vastaan uroksissa, sertifikaatilla palkittiin Usvakairan 

Aarre, om. Birgitta Vuorela & Harri Huhtala 

Punavalkoisissa irlanninsettereissä rotunsa paras oli UA MVA EE JMVA EEJV-10 Curlicue´s Eyes Of Magic, om. Päivi 

Peltonen & Sirke Siiro ja VSP Redwhite Silk Eternal Vision, om. Johanna Seuna 

BIS pennut olivat: 

3. pun.irlanninsetteri Redword Marmalade Madness, om. Sirpa Luoma-Keturi & Maarit Takala 

4. p-v irlanninsetteri George Clooney v.´t Keijsershof, om. Sirke Siiro 

Koetoiminta 



Koetoiminta kokonaisuudessaan oli ennen näkemättömän menestyksekästä. Punaisen irlanninsetterin 

palkitsemisprosentti kaikki kokeet mukaan lukien27.5 (29,1). Koepalkittuja koiria oli 60 (51). 

Kenttäkokeisiin osallistui 141 (112) koiraa, palkitsemisprosentti 26,2(34.8) 

Metsäkokeisiin osallistui 45 (37) koiraa, palkitsemisprosentti 24.4 (18.9) 

Tunturikokeisiin osallistui 32 (26) koiraa, palkitsemisprosentti 37.5 (19.2) 

Irlanninsetterit saavuttivat tänä vuonna 14 voittajaluokan tulosta, joista neljä Voi 1 ja niistä kaksi sertillä. VOI 

1+Sert, Isu Håkoya´s C-Spitfire, ohj.Harri Huhtala, VOI1+Sert, Fowlers Perttu, ohj. M. Halla, VOI1 Isu Douedal´s 

Padraig, ohj.Kari Tuikkala ja VOI1 isn Reppeåsens Chili, ohj. Pekka Soini. 

Avoimen luokan tuloksia on tuli 37, joista Avo1 ollut kaksi. AVO1 isn Ginger av Gjerringholm ohj Ahti Putaala. 

AVO1 isn Finby Frida, ohj. Ari Heikkinen. 

Nuortenluokan tuloksia tuli yhdeksän, joista Nuo1 on tullut neljä. NUO1 isn Kaidanpaljakan Namu, ohj. Matti 

Santti, NUO1 isn Douedal´s Rosalie. Ohj. Ahti Heikka, NUO1 isu Finby Gordon, ohj. Tuomas Uusitalo ja NUO1 isu 

Douedal’s Romeo, ohj. Antti Lassila, Punavalkoinen Irlanninsetteri palasi pitkästä aikaa palkintosijoille saavuttaen 

kaksi kertaa AVO3 Rilward`s Avalanche, ohj Karri Heinonen. 

 Kerhon arvokilpailuissakin punaiset ovat olleet ylivoimaisia, voittaen lähes kaiken mitä voi. 

Kultamaljassa Irlannisetterit sijoittuivat ykköseksi KM-12 isu Finby Gordon, ohj. Tuomas Uusitalo ja kolmanneksi 

KUL3 isu Golden Annie´s Irish Brandon, ohj. Ari Mäkelä. 

Derbyssä punaiset saavuttivat kolmoisvoiton. Voittaja oli  DV-12 isn “US” Shanghai Lily, ohj. Markku Hakuli, 

toiseksi tuli isu Fowlers Quality Red Devil, ohj. Asmo Ratia ja kolmanneksi isu “US” Redman, ohj. Jaakko Laihola. 

 Kenttienvoittajassa kaikki palkinnot meni Irlanninsettereille. Ykköseksi sijoittui M-12 isu Fowlers Perttu, 

VOI1+Sert ohj. M. Halla, kakkoseksi VOI2 isn Fowlers Paris, ohj. K. Ekman, kolmoseksi VOI3 isn “US” Lara, ohj. M. 

Hakuli ja neljänneksi VOI4 isu Redneck, ohj. A. Putaala. 

Metsienmestari oli tänä vuonna VOI 1+Sert, Isu Håkoya´s C-Spitfire, Harri Huhtala ja toiseksi tuli VOI2 Isu 

Douedal´s Padraig, Kari Tuikkala. 

 Ainoastaan Eliitissä jäi voitto saavuttamatta, mutta tässäkin kilpailussa muut sijoitukset menivät punaisille 

settereille. Toiselle sijalle ylsi isu Fowlers Perttu, ohj. M. Halla ja kolmanneksi isn “US” Lara, ohj. M. Hakuli 

Rotukisa 

Epävirallinen rotumestaruus kilpailu pidettiin lokakuussa Nivalassa. Tuomariksi oli kutsuttu Jan-Olov Danielson. 

Kilpailuun osallistui 31 koiraa, joista sioitettiin viisi koiraa.: 

1. isn Red-Shadow / J.Immonen 

2. isn “US” Shanghai Lily / O.Kostamo-Hakuli 

3. isu Douedal’s Padraig / K.Tuikkala 

4. isn Douedal’s Rosalie / A.Heikka 



5. isu Usvakairan Aarre / B.Vuorela 

Terveys 

Lokakuussa irlanninsetterijaos yhteistyössä Kanakoirakerhon jalostutoimikunnan kanssa julkisti vuosien 2013-

2018 Jalostuksen tavoiteohjelmaa JTO:ta varten kattavan käyttöominaisuus-/kotikäyttäytyminen-/terveyskyselyn. 

Kyselyllä yritettiin tavoittaa rotujärjestön nettisivujen ja rotua harrastavan Suomen Punaiset ja Punavalkoiset 

yhdistyksen nettisivujen kautta harrastajia ja kasvattajia tasapuolisesti. Kyselyyn vastasi 63 käyttölinjan ja 130 

seurakoiralinjan koiranomistajaa. Kyselyn tuloksia käytetään hyväksi JTO:ssa. 

Vuonna 2012 rekisteröitiin 4 käyttölinjaista pentuetta ja 17 seurakoiralinjan pentuetta. yhteensä 166 (272) 

punaista irlannisetteriä. Rekisteröintimäärä tippui lähes puoleen aiemmista vuosista. 

merkittävin tekijä on ollut Pevisan kiristäminen. Rekisteröinnin ehtona on B-lonkka tai indeksi 102, joka poistaa 

lähes kokonaan C-lonkkaisten vanhempien käyttämisen jalostuksessa. 

Vuonna 2012 lonkkakuvattiin yhteensä 116 punaista irlanninsetteriä. 36 A-lonkkaista, 44 B-lonkkaista, 23 C-

lonkkaista ja 13 D-lonkkaista koiraa. E-lonkkaisia ei vuonna 2012 ilmennyt. 

Tero Savolainen 

  



15. Pointteri Suomessa 2012 
Vuosikertomus 1.1. - 31.12.2012 

 

Jaostoimikunta 

Pointterijaoksen jaostoimikunnan jäsenet: 

Puheenjohtaja  Jukka-Pekka Liimatta 1.1.- 3.2.2012 

  Marikki Forell 3.2.2012 alkaen  

Varapuheenjohtaja Pekka Toivola 

Sihteeri/tiedottaja Timo Laaksonen 

Pentuvälittäjä  Jorma Korpela 

Jalostusneuvoja Antti Keskikangas 

Kansainväliset suhteet Petteri Granlund 

Jäsen  Vilho Korteniemi 

 

Jaostoimikunta kokoontui vuoden aikana yhteensä 3 kertaa. 

Kanakoirakerhon jalostustoimikunnan rotujäseninä ovat toimineet Maija Korpela, sekä Marikki Forell. 

 

Toiminta 

Pointterijaoksen kevään koulutuspäivät  peruttiin vähäsen osallistujamäärän vuoksi. Koulutustilaisuus oltiin 

suunniteltu järjestettävät Laukassa, Timo Vakkerin ohjaamana tilaisuutena. 

Kanakoirakerhon erikoisnäyttely järjestettiin Lapualla 9.6. Näyttelyyn osallistui 16  pointteria ja tuomari toimi 

Marina Bengtsson Ruotsista. ROP tittelin, sertin kera, saavutti pn Peltoluovin Nella (Hallasuon Heikki/Peltoluovin 

Mila),  omistaja Esko Liimatta. VSP:n parhaana sertin kera, palkittiin pu av Rabbelugn Sport (av Rabbelugn 

Magnum/ av Rabbelungn Ouzo), omistaja Jorma Korpela. 

Pointterijaos vastasi kerhon ampumakilpailun järjestämisestä. 

Pointtereiden epävirallinen metsämestaruus kilpailu järjestettiin Jämsänkoskella 25.8. Kilpailuun otti osaa 5 

ekipagea ja tuomari toimi Jukka-Pekka Liimatta. Kilpailussa ei palkittu koiria, joten myös titteli jäi tänä vuonna 

jakamatta. 

Pointterijaos vastasi kahden kenttäkokeen järjestämisestä syksyllä 2012. Molemmat kilpailut käytiin uusissa 

koemaastoissa Vimpelissä. Maasto- ja kilpailujärjestelyistä vastasivat Keijo ja Janne Uusimäki, koetoimitsijana 



toimi Timo Laaksonen. Pointtereiden epävirallinen mestaruuskilpailu käytiin 13.10. uudella nimellä, Diarmid Cup. 

Kilpailuun osallistui 14 ekipagea ja tuomareina toimivat (pt) Tuomo Vehmas sekä Jukka-Pekka Liimatta.  

 

Diamid Cup sijoitukset: 

1. pu Tawastian Sisu (Fjellrypas Franko/Setpoint´s Sonja),  omistaja Antti Keskikangas 

2. pu Tawastian Siinto (Fjellrypas Franko/Setpoint´s Sonja), omistaja Keijo Uusimäki   

3. pn Hirvasvuopion Eva(Patjanens baron De Ley/ Inka vom Lainetal), omistaja Vilho Korteniemi 

4. pu Tawastian Sumu(Fjellrypas Franko/Setpoint´s Sonja)+ Musta Silmä-palkinto, omistaja Timo Laaksonen 

5. pn Blackplains Black Diamond (karakanis O Bull/Blackplains Nightmare), omistaja Pekka Mäenpää 

Kilpailun parhaaksi nuortenluokan koiraksi valittiin pn Silverforsens Mymlan (Tawastian Toivo/Silverforsens 

Nemi), omistaja Marikki Forell. 

 

Ladyt lakialla -kilpailu käytiin 14.10. ja siihen osallistui ennätykselliset 9 ekipagea. Tuomarina toimi Esa Lahdensuo. 

Kilpailun voitto meni esn Moonalle ja Heli Laitalalle. Toiseksi tuli pu Hallasuon Heikki (Kisälli/Fieldborn Onette), 

ohjaajana Marjo Liimatta ja kolmanneksi sijoittui pu Fennwick Leroy (Blackplains Navaron/ av Rabbelugn Oona), 

ohjaajana Irina Korsu.  

 

Derbykilpailussa sijoittuivat seuraavat ekipaget: 

4.sija pu Björklund´s C/R Rico (Juvevatsets Radar/Hirvasvuopion Cepa), omistaja Juha Jylhä  

5.sija pu Fennwick Leewi (Blackplains Navaron/ av Rabbelugn Oona), omistaja Rauno Elomaa, kasvattaja Markku 

Ojanen. 

 

Nuortenluokan toisen palkinnon saavuttivat seuraavat ekipaget: 

Kake 

pu av Rabbelugn Turck(Bjonnålia´s Figaro/av Rabbelugn Pasta), omistaja Aki ja Sari Turkia 

pn av Rabbelugn Tosca (Bjonnålia´s Figaro/av Rabbelugn Pasta), omistaja Henrik Standertskjöld-Nordenstam 

 

Avoimenluokan kolmannella palkinnolla palkittiin seuraavat ekipaget: 

Kake 

pu Hirvasvuopion Epo (Patjanens baron De Ley/ Inka vom Lainetal), omistaja Hannu Teppo 



pu Tawastian Sisu, omistaja Antti Keskikangas 

pu Tawastian Sumu, omistaja Timo Laaksonen 

pu Tawastian Siinto, omistaja Keijo Uusimäki 

pn Peltoluovin Nella, omistaja Esko Liimatta 

pu Hirvasvuopion Eve (Patjanens baron De Ley/ Inka vom Lainetal), omistaja Juhani Toivakka 

pn Fennwick Layla (Blackplains Navaron/ av Rabbelugn Oona), omistaja Jari Kallio 

pn Peltoluovin Nina(Hallasuon Heikki/Peltoluovin Mila), omistaja Laura Ryyppö 

Kame 

pn Hirvasvuopion Eva, ohjaaja Kimmo Kuusela 

 

Avoimenluokan toisella palkinnolla palkittiin seuraavat ekipaget: 

Kake 

pu Sörlidbäckens Sprint (av Rabbelugn Mc Ebony/Vattvikens Rally), omistaja Tomi Hietala 

pn Peltoluovin Nina, omistaja Laura Ryyppö 

pu Tawastian Sumu, omistaja Timo Laaksonen 

Avoimenluokan ensimmäisellä palkinnolla palkittiin seuraavat ekipaget: 

Kake 

pn Hirvasvuopion Eva, omistaja Vilho Korteniemi. 

pn av Rabbelugn Pasta (Anter/ av Rabbelugn Maisa), omistaja Catarina Standertskjöld-Nordenstam. 

pu Tawastian Sumu, omistaja Timo Laaksonen. 

pu Tawastian Siinto, omistaja Keijo Uusimäki. 

 

Tunturikokeissa VOI 1-tuloksen saavutti pu av Rabbelugn Onassis(Black Lukys Plus/av Rabbelugn Lucy), omistaja 

Ari Jalonen. 

Metsäkokeissa VOI-2 tuloksen saavutti pn Rantakurun Victoria (Österviks-Gormand/Rantakurun Royal), omistaja 

Juha Kannisto. 

 

Arvokilpailuista Elit-kilpailun voiton + sertin saavutti pn Hirvasvuopion Eva, omistaja Vilho Korteniemi. 



Suomen käyttövalion tittelin saavutti pu Tawastian Toivo (Uskon Pikku-Musta/ Setpoint´s Sonja), omistaja Mikael 

Grahn. 

Suomen muotovalion tittelin saavutti pn av Rabbelugn Pasta, omistaja Catarina Standertskjöld-Nordenstam. 

 

Vuoden 2012 pointteriksi Suomessa valittiin pn Hirvasvuopion Eva ja vuoden nuoreksi pointteriksi NUO 2-

tuloksella pu av Rabbelugn Turck. 

 

Tilastot 

Pointtereiden koeosallistumisia Suomessa oli 112 kertaa, joista kenttäkokeissa 81, metsässä 20 ja tunturissa 

11kertaa. Koepalkintoja pointterit saavuttivat 23 kpl eli 20,5 %. Tämä noudattelee viiden vuoden tasoa, jonka 

keskiarvo on 20,6 %. 

 

Pointtereiden rekisteröinnit ovat säilyneet melko vakiintuneella tasolla viime vuodet. Vuonna 2012 Suomessa 

rekisteröitiin 60 pointteria (tuonteja 8). Pentueita oli yhteensä 8, pentuekoon ollessa 6,5 pentua/pentue.  

Jalostukseen käytettyjä uroksia oli 7 kpl, joiden keskimääräinen jalostuskäytön ikä oli 5v. 5kk. Jalostukseen 

käytettyjä narttuja oli 7 kpl ja näiden keskimääräinen jalostuskäyttö ikä oli 4v. 1kk. 

 

Lonkkadysplasiakuvattuja pointtereita oli 15 kpl. Näistä terveitä koiria oli 14 kpl (A tai B-tulos) eli 93,3% 

kuvatuista. 

Pointterijaoksen puolesta, 

Tuusulassa 16.1.2013 

Marikki Forell, Pointterijaoksen puheenjohtaja 

  



16. Jalostustoimikunnan toimintakertomus 
Kerhon kaikkien viiden rodun yhteinen jalostustoimikunta (Jato) perustetiin vuosikokouksessa 2012 3.maaliskuuta 

Lapualla. Samassa yhteydessä yleiskokous hyväksyi jalostustoimikunnan toimintaohjeen. Ohjeen mukaan 

jalostustoimikunta on hallituksen alainen toimikunta jolla on jalostukseen liittyvissä asioissa itsenäinen toimivalta. 

Jalostustoimikunta järjestäytyi vuosikokouksen jälkeen. Toimikunnalle valittiin puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 

ja sihteeri. Toimikunnassa on yhteensä kahdeksan jaosten esittämää jäsentä ja ohjeen mukaan jokaisesta 

rotujaoksesta mukana on oltava vähintään yksi jäsen. Jäsenen toimikauden pituus on kolme vuotta. Koska 

toimikunta on uusi, arvottiin toimikaudet erovuoroisuuden porrastamiseksi ensimmäisessä varsinaisessa 

kokouksessa. 

 

Aloituskokoonpano muodostui seuraavasti: 

Birgitta Vuorela, pj. (3 vuotta), Tero Laaksonen, vpj. (2 vuotta), Maija Korpela, siht. (2 vuotta), Katariina Roiha (3 

vuotta), Jarno Saukonoja (3 vuotta), Kepa Teittinen (2 vuotta), Matti Juuti (1 vuotta) ja Marikki Forell (1 vuotta). 

 

Ensimmäisen toimintavuotensa aikana jalostustoimikunta piti kolme varsinaista kokousta, sekä erikoisnäyttelyn 

yhteydessä lyhyen istunnon, jossa viimeisteltiin kaikille roduille yhteinen kyselylomake terveyden, luonteen ja 

käyttöominaisuuksien kartoittamiseksi jalotuksen tavoiteohjelmia varten. Kysely otettiinkin heti käyttöön ja sen 

toimivuutta pääsivät heti ensi vaiheessa testaamaan pointteri- irlanninsetteri- ja gordoninsetteriharrastajat. 

 

Niin ikään JTO:ta silmällä pitäen jalostustoimikunta laati roduillemme luonneprofiilit yhteistyössä rotujaosten 

kanssa. JTO:n järjestöorganisaatio ja sen historia osuuteen Jato laati kaikkien rotujemme ohjelmiin sopivan 

tekstiosuuden. 

 

Jaton toimesta kerättiin myös materiaali Kennelliton rotuesittelyjä varten yhteistyössä jaosten kanssa. Kennelliitto 

hyödyntää materiaalia mm. koiran omistajan peruskurssilla. 

 

Vuoden aikana Jato laati yhteisen ohjeen kerhon pentuvälitykselle. Lomake ja ehdot, jota jaokset täydentävät 

omien painotustensa mukaisesti, tuli voimaan 1.1.2013. 

 

Ensimmäisenä toimintavuonnaan Jato käynnisti myös jalostuskatselmuksen ja tietokannan suunnittelun. 

Jalostuskatsemusta on määrä pilotoida jo vuonna 2013 ja myös tietokannan raamit selvitetään. 

 

Vuoden aikana jato käsitteli lisäksi lukuisia kennelnimianomuksia ja mm. antoi lausunnon pentueen poistamisesta 

EJ-rekisteristä. 


